
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 Г л а в ы  г о р о д а  В о л о г д ы  
 

 
 

от 10 декабря 2020 года                                                                                            № 705 

 

О внесении изменения 

в постановление Главы города Вологды от 23 июня 2020 года № 298 

«Об утверждении Порядка организации приема Главой города Вологды 

представляемого отдельными муниципальными служащими органов 

местного самоуправления муниципального образования «Город Вологда» 

ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении 

некоммерческой организацией» 

 

 

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления Главы города Вологды от 23 июня 2020 

года № 298 «Об утверждении Порядка организации приема Главой города Вологды 

представляемого отдельными муниципальными служащими органов местного 

самоуправления муниципального образования «Город Вологда» ходатайства о 

разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой 

организацией» изменение, исключив слова «, Председателем Контрольно-счетной 

палаты города Вологды». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вологодские новости», размещению на официальном сайте Вологодской 

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

вступает в силу после прекращения полномочий Председателя Контрольно-



2 

 

счетной палаты города Вологды, назначенного до принятия настоящего 

постановления. 

 

 

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 


